

Yeni Adam Sayı: 211

NASYONAL SOSYALİZM NELER YAPTI

HİTLER rejimi, iktidar mevkiine geçtiğinden beri harıl harıl yeni bir harbe hazırlanıyor. Bugün bütün dünya, karşısında yakın bir harbin korku ve dehşeti içinde, emperyalist Almanya'yı görüyor. Alman fabrikaları mütemadiyen harp malzemesi yapıyor. Alman kimya sanayii zehirli gazların çeşitlerini iltira etmekle meşgul. Bugünkü Almanya'nın efendileri: "Bize tereyağı lazım değil, top lazım!" diyorlar.

Şurası da muhakkak ki, bugün Almanya'da harp istemiyen, memleketi harbe sürükliyen Hitler rejiminin aleyhtarları da pek çok. İktidarı ele almadan önce «24 saat sonra cennet» vaadeden nasyonal-sosyalizmin yaşayış seviyesinde ilerileme değil, gerileme getirdiğini gören halk tabakaları da hoşnut değil. Bütün bunları Almanya'nın yeni efendileri bilmiyor değil, bildikleri içindir ki Doktor Goebbels'in eşsiz bir muvaffakiyet ve maharetle idare ettiği Alman geniş propaganda teşkilatı, dahildeki ve hariçteki gazeteleriyle, kitapları, filmleri ve radyolarıyla bir tek maksat için çalışıyor: Hitler Almanyası'ndaki hakikatleri gizlemek ve tağyir etmek.

Almanya'da neşredilen adli istatistikler, siyasî mahkûmların sayısını mümkün olduğu kadar az göstermeye çalışmaktadır. Buna mukabil, Hitler rejimine muhalif oldukları için hariçte yaşayan, tanınmış Alman fikir adamlarının çıkardıkları kitaplarda hakikî vesikalara istinat eden istatistikler vardır. Bu istatistiklerde, nasyonal-sosyalizme taraftar olmadıkları için mahkûm edilenlerin isimleri bile sayılarak hakikat tesbit edilmektedir.

Bu istatistiklere göre; Hitlerizmle muarız olduklarından dolayı 1933'te 40.000 kişi, 1934'te 70.000 kişi, 1935'te 85.000 kişi ve 1936'da 30.000 kişi ki üç sene içinde 225

Y A Z A N :
A H M E T N A İ M

bin kişi mahkûm edilmiştir. Henüz hükmü bekliyen on binlerce kadın ve erkek mevkuf bu yekûna dahil değildir. 225 bin kişinin mahkûmiyeti 200 binden fazla Alman ailesinin sefaleti, ızdırabı ve gözyaşı demektir.

Nasyonal-sosyalizmin mahkemeleri üç sene içinde verdikleri ceza hükümleriyle bir dünya rekoru tesis etmişlerdir. Yukarıda bahsedilen 225 000 Hitler aleyhtarı mahkûm Alman mahkemelerinin verdiği hapis cezası yekûnu 600 bin senedir. Alman mahkemeleri-

Dr. Goebbels'in orijinal bir karikatürü.

nin üç sene içinde verdikleri 600 bin sene makûmiyet cezası, Prens Bismarck'ın sosyalistlere karşı on iki sene süren şiddet kanununun tatbik edildiği zamanlarda, imparatorluk mahkemelerinin verdikleri kükümlerden birkaç defa fazladır.

Henüz haklarında bir karar verilmemiş mevkularla beraber 250 bin mahkûm beş Alman kolordusu eder. Bu kolordular nasyonal-sosyalizmin aleyhtarı ve fakat sulhun aşığı olduklarından kışla yerine zindanda çürümektedirler.

Almanya'da 1648 sulh mahkemesi, 153 ceza mahkemesi, 27 âli mahkeme vardır. Her mahkemenin emrinde bir hapishane bu-

lunur. Almanya'da Nazi saltanatı başladıktan sonra yeniden 112 açık hava hapishanesi tesis olunmuştur. Binlerce hapishane istiap hadlerinin üç misli dolduktan sonra *Camp de Concentration*, *Camp de Correction* adları altında yüzlerce kır hapishanesine politika mahkûmları doldurulmuştur. Hitler rejiminin ceza sistemi vustafı denecek kadar geridir. Siyasî mahkûmlar, cigara içmekten, kitap ve gazete okumaktan, yazı yazmaktan menedilmişlerdir. Bu nevi mahkûmlar, telörgüler içinde gecelemede, gündüz en ağır şartlarla çalıştırılmaktadır.

Freiburg Üniversitesi ceza profesörü Her Hoche 1933'te çıkardığı ve Hitler rejiminin ceza usûllerini ihtiva eden kitabında: «Ceza, eza olmalıdır. Ölmek bir eza ve ızdırab değildir. Öldürülmek de öyledir. Bir ölüm cezasının tatbikinde de ızdırab yoktur. Eğer ölüm cezasında ızdırab olsa, bir dişçi kerpetini giyotinden daha beterdir» diyor!

Nasyonal-sosyalizmin hapishanelerinde tatbik edilen ceza usûllerinden biri de resmî dayaktır. Kadın, erkek farkı gözetilmeksizin mahkûmlara tatbik edilen falaka rejimi, Nazi adaletinin karakteristik bir sembolüdür.

Uçlarında süngü parlıyan tüfekleriyle atış vaziyetine geçen askerlerin ortasında mahkûmlar sıralanmakta, dayak cezasına mahkûm mahpus yere yatırıldıktan sonra, elastikiyetini muhafaza için suda ısıtılmış sopalarla dövülmektedir. Daha ilk darbelerde derin yarılan vücudünden kan fişkıran mahkûm üstelik dayak yediği esnada Nazi marşını söylemeye mecbur tutulmaktadır.

Alman hapishanelerindeki vukuatı burada isim, zaman, mekân göstererek ve vesikalara dayanarak saymak kabildir. Ancak bu taktirde daha birçok sayfalar doldurmak lazımdır.